
                                                                                                                   Dne 08. 11. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

  

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na divadelní podzim v Městečku 

Trnávce. Další představení se uskuteční v sobotu 9. listopadu v 19 hodin a 30 

minut v kulturním domě. Přijede divadelní soubor Škeble Lanškroun s hrou 

„Krysař“. Vstupné je 100 korun.  

Další zpráva 

Myslivecká jednota „HRADISKO“ Pěčíkov – Vranová Lhota, oznamuje občanům, 

že v sobotu 9. listopadu v době od 8 do 16 hodin proběhne v katastrálním 

území Vranová v lokalitě Kosovce, Strážnice, Strážnička, Bránkův důl, Hraniční 

pole a v katastrálním území Pěčíkov v lokalitě Lískovec, naháňka na černou 

zvěř. Žádáme tímto občany, aby v zájmu své osobní bezpečnosti se v těchto 

lokalitách v uvedené době nezdržovali a dbali tohoto upozornění. 

Další zpráva 

Firma Vojtíšek, bude v neděli 10. listopadu v 10 hodin a 30 minut u obecního 
domu prodávat krmné směsi pro králíky a slepice, obilí, slunečnici pro venkovní 
ptactvo, proso a vykupovat králičí kůže. 
 
Další zpráva 
 
Upozorňujeme občany, že poslední uložení bioodpadu v tomto kalendářním 

roce do tzv. hnízd bude možné v pondělí 2. prosince. Po tomto termínu žádáme 

občany, aby do hnízd nic nevozili. Děkujeme. 

 
   

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


